33 ust 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji, zwanych dalej „służbami ponadnormatywnymi”. 

§ 2. 1. Na cel określony w § 1, Miasto Gorzów Wielkopolski zobowiązuje się przekazać Komendzie 

Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim środki finansowe w kwocie 39.900,00 zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset zł 00/100). 

2. Środki finansowe przekazane zostaną w ciągu 21 dni od dnia podpisania porozumienia na Fundusz 

Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim, przelewem na konto BGK 

nr rachunku 78 1130 1222 0030 2043 9520 0001.